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Viite: Päivitetty asemapiirros ja selostus (Toni Lahti, email 8.6.2023/Lupapiste) 
 
Asia: Rakennuslupa, aurinkoenergian tuotantoalue, Kiinteistöt 142-411-4-189 ja 142-411-4-365, Iitti 

 
Sun Iitti Oy:n suunnitelmana on toteuttaa uusi aurinkoenergian tuotantoalue (aidatut peilikentät muuntamoineen 

ja sähköasema/muuntoasema sekä näihin liittyvä tiestö) Iitin kunnan itäosassa, noin neljä kilometriä Kausalasta, 

Urajärven ja KymiRing-moottoriurheilukeskuksen välissä sijaitsevalle alueelle. Iitin kunta pyysi rakennusluvasta 

alueellisen vastuumuseon lausuntoa 5.4.2023. Museo antoi 19.4.2023 lausunnon, jossa suunnitelmiin 

edellytettiin korjauksia. Lisäksi 1.6.2023 järjestettiin ELY:n pyynnöstä työneuvottelu, jossa hanketta ja sen 

suunnitelmia käytiin läpi. Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo lausuu 8.6.2023 

päivitetystä, täydennetystä, Electrical Expert Oy:n laatimista asemapiirroksista ja selostuksesta seuraavaa. 

 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Asemapiirroksen korjaukset/muutokset on toteutettu museon 19.4.2023 antamassa lausunnossa edellyttämällä 

tavalla. Esteitä hankkeen toteuttamiselle ei ole arkeologisen kulttuuriperinnön osalta.  

 

Muinaisjäännösalueet on huomioitava myös rakentamisaikana (työskentelyalueet, työkoneiden reitit, 

rakennusmateriaalien varastoiminen jne.). Museo voi haluttaessa pyynnöstä suorittaa rakennusalueiden 

välittömässä läheisyydessä sijaitsevien kohteiden ja näiden lähialueiden maastoonmerkinnän. 

 

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

Museo esitti aiemmassa lausunnossaan, että hankkeen selostusta täydennetään hankkeen vaikutusalueelle 

mahdollisesti sijoituvien rakennetun ympäristön tai maiseman kannalta paikallisesti arvokkaiden kohteiden ja 

niihin kohdistuvien vaikutusten osalta. Kuvausta on museon lausunnon jälkeen täydennetty asianmukaisesti. 

Vaikutukset jäävät vähäisiksi, joten hankkeelle ei ole esteitä rakennetun kulttuuriympäristön tai maiseman 

osalta. 

 
Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 

 

tutkimuspäällikkö  Liisa Koskelainen 

tutkija, arkeologi  Esko Tikkala 

tutkija Lauri Miettinen 
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